[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.10.2020

     № 117 -п

О    переводе     муниципальных   жилых

помещений  в маневренный  жилищный

фонд      муниципального образования
Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о маневренном жилищном фонде Старопольского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации  муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской от 20.10.2020 №116-п, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования Старопольское сельское поселение.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда муниципального образования Старопольское сельское поселение  муниципальные жилые помещения согласно Перечню (Приложение 1).
          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Соболеву Г.В.
Глава администрации

муниципального образования                                                 В.О. Овлаховский

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                           №  117-п от 20.10.2020
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд муниципального образования Старопольское  сельского поселение
	№№
п/п
	Адрес жилого помещения (квартиры)
	Площадь жилого помещения, м2

	1.
	Ленинградская обл., Сланцевский район, д.Старополье, д.2, кв.2
	61,2

	2.
	Ленинградская обл., Сланцевский район, д.Старополье, д.2, кв.32
	44,02

	3.
	Ленинградская обл., Сланцевский район, д.Старополье, д.4, кв.4
	40,6

	Итого
	145,82